

ÅRSREDOVISNING

för

Hoerbiger Service Nordic AB

Org.nr. 556407-9605

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Svensson, Styrelseledamot
2024-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljnings- service- och konsultverksamhet inom tryckluftsbranchen.

Verksamheten bedrivs i en av bolagets ägda fastigheter.

Företagets säte är Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats under 2023.

Bolaget har efter räkenskapsårets slut upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-12-31 som visar på att bolagets egna kapital är intakt.

Bolaget har per 1 Juni 2023 erhållit ett comfort letter från moderbolaget där moderbolaget bekräftar att de som enda aktieägare kommer att tillhandahålla tillräcklig finansiering och stöd till bolaget vid behov för en period om åtminstone 12 månader från faställandet av årsredovisningen.

Flerårsöversikt

Anledningen till den ökade omsättning är bolaget har ökat sina markandsandelar i flera segment, samt till följd av en större affär på 2,6 MSEK.

Orderingången ökade 2022 och fortsatte öka starkt under 2023. Under 2023 ökade orderingången ca 6,5 MSEK jämfört mot föregående år.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	42 150	32 011	25 914	28 190
Resultat efter finansiella poster	2 093	-3 234	-2 895	-1 892
Soliditet (%)	0	0	3	29
Balansomslutning	8 286	8 009	6 105	10 490

Definitioner av nyckeltal, se noter

Hoerbiger Service Nordic AB

Org.nr. 556407-9605

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	40 510	-3 234 243	-3 073 733
Balanseras i ny räkning			-3 234 243	3 234 243	0
Årets resultat				2 092 813	2 092 813
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>-3 193 733</u>	<u>2 092 813</u>	<u>-980 920</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-3 193 733
Årets resultat	<u>2 092 813</u>
	-1 100 920

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 100 920</u>
	-1 100 920

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 150 307	32 011 060
Övriga rörelseintäkter		59	65 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>42 150 366</u>	<u>32 076 278</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 336 796	-13 031 195
Övriga externa kostnader		-6 223 332	-8 947 125
Personalkostnader	2	-14 830 177	-12 612 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 113	-215 086
Övriga rörelsekostnader		<u>-224 275</u>	<u>-475 456</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-39 814 693</u>	<u>-35 281 157</u>
Rörelseresultat		2 335 673	-3 204 879
Finansiella poster			
Ränteintäkter		116 697	12 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-359 557</u>	<u>-41 479</u>
Summa finansiella poster		<u>-242 860</u>	<u>-29 364</u>
Resultat efter finansiella poster		2 092 813	-3 234 243
Resultat före skatt		2 092 813	-3 234 243
Årets resultat		<u>2 092 813</u>	<u>-3 234 243</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>56 914</u>	<u>71 142</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		56 914	71 142
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	989 891	1 150 347
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5 011	7 875
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>62 533</u>	<u>43 325</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 057 435	1 201 547
Summa anläggningstillgångar		1 114 349	1 272 689
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		170 592	535 743
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 648 474</u>	<u>783 940</u>
Summa varulager		1 819 066	1 319 683
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 462 898	3 661 721
Fordringar hos koncernföretag		1 467 771	679 421
Övriga fordringar		113 169	799 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>308 682</u>	<u>276 508</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 352 520	5 417 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		1	0
Summa omsättningstillgångar		7 171 587	6 736 910
SUMMA TILLGÅNGAR		8 285 936	8 009 599

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 193 733	40 510
Årets resultat		2 092 813	-3 234 243
Summa fritt eget kapital		<u>-1 100 920</u>	<u>-3 193 733</u>
Summa eget kapital		-980 920	-3 073 733
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 780 624	483 294
Skulder till koncernföretag		3 394 925	7 222 176
Skatteskulder		68 023	194 081
Övriga skulder		2 049 532	1 298 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 973 752	1 885 522
Summa kortfristiga skulder		<u>9 266 856</u>	<u>11 083 332</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 285 936	8 009 599

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
---	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Byggnader	25-33
-----------	-------

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10
--	------

Inventarier, verktyg och installationer	3-10
---	------

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	11	11
--------------------------------	----	----

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	71 142	0
-----------------------------	--------	---

Inköp		71 142
-------	--	--------

Utgående anskaffningsvärden	71 142	71 142
------------------------------------	---------------	---------------

Ingående avskrivningar	0	
------------------------	---	--

Årets avskrivningar	-14 228	0
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-14 228	0
-------------------------------	----------------	----------

Redovisat värde	56 914	71 142
------------------------	---------------	---------------

Hoerbiger Service Nordic AB

Org.nr. 556407-9605

Not 4	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 070 708	4 070 708
	Utgående anskaffningsvärden	4 070 708	4 070 708
	Ingående avskrivningar	-2 920 361	-2 759 906
	Årets avskrivningar	-160 455	-160 455
	Utgående avskrivningar	-3 080 816	-2 920 361
	Redovisat värde	989 892	1 150 347
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	319 248	319 248
	Utgående anskaffningsvärden	319 248	319 248
	Ingående avskrivningar	-311 373	-308 509
	Årets avskrivningar	-2 864	-2 864
	Utgående avskrivningar	-314 237	-311 373
	Redovisat värde	5 011	7 875
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	840 384	840 384
	Inköp	21 720	0
	Utgående anskaffningsvärden	862 104	840 384
	Ingående avskrivningar	-797 059	-745 291
	Årets avskrivningar	-2 512	-51 768
	Utgående avskrivningar	-799 571	-797 059
	Redovisat värde	62 533	43 325
Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Bolaget har efter räkenskapsårets slut upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-12-31. Denna åtgärd blev nödvändig då det egna kapitalet hade förbrukats. I samband med upprättande av kontrollbalansräkning ha bolaget identifierat övervärden i sin fastighet, vilket innebär att det inte föreligger något förbrukat eget kapital.

Bolaget har per 22 maj 2024 erhållit ett comfort letter från moderbolaget där moderbolaget bekräftar att de som enda aktieägare kommer att tillhandahålla tillräcklig finansiering och stöd till bolaget vid behov för en period om åtminstone 12 månader från faställandet av årsredovisningen.

Hoerbiger Service Nordic AB

Org.nr. 556407-9605

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hoerbiger Service Nordic AS, org.nr 93061-8683, med säte i Norge. Hoerbiger Service Nordic AS upprättar koncernredovisningen.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ludvika

Lars Åke Svensson
Lars Åke Svensson

Lars Helmen Westlund
Lars Helmen Westlund

Tor Emil Steinholm
Tor Emil Steinholm

Verkställande direktör
2024-05-31

2024-05-31

2024-05-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2024.

BDO Sweden AB

Josefine Johansson
Josefine Johansson
Auktoriserad revisor
